芦北町女島川床残土処理場使用申請書
年  月  日

平 生 勝 治 様

申請者  住 所

     商 号

     代表者

下記のとおり        工事から発生する残土を、女島処理場で処理したいので申請し

ます。

申 請 期 間 年   月   日   ～    年   月   日

工 事 番 号  工 事 名

工 事 場 所

発 注 者

連 絡 先

担 当 者

TEL

現場代理人

連 絡 先

職 名

氏 名                   TEL

土 質 及 び

土 量

ﾚｷ質土

㎥

砂質土

㎥

粘性土

㎥

軟岩Ⅰ

㎥

軟岩Ⅱ

㎥

中硬岩

㎥

硬 岩

㎥

合    計

㎥

土砂搬入券必要枚数            枚

発 注 者 確 認 欄※

発 注 者 名

住 所

確 認 者

職 ・ 氏 名

㊞

確認年月日 年  月  日

１ 発注者確認欄※は、当該工事監督員又は発注者とする。

２ その他の添付書類 工事契約書の写し、処理計画書、工事位置及び運搬経路